Secretaria de Saúde do Município de Pedro Velho/RN. 

Realizado no dia 22 de Junho de 2023, às 11h01min, 

teve como vencedora dos Lote 01 a empresa: 

CLINICA LABORATORIO UNNIQUE LTDA, 

inscrita no CNPJ: 08.075.247/0001-89, perfazendo o 

Valor Total no Lote R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil 

reais). 

Pedro Velho/RN, 22 de Junho de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 16/2023 – SRP 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna 

público o resultado e adjudicação da licitação na

[...]

as demandas da Secretaria de Saúde do Município de 

Pedro Velho/RN. Realizado no dia 22 de Junho de 

2023, às 11h01min, teve como vencedora dos Lote 01 

a empresa: CLINICA LABORATORIO UNNIQUE 

LTDA, inscrita no CNPJ: 08.075.247/0001-89, 

perfazendo o Valor Total no Lote R$ 105.000,00 

(Cento e cinco mil reais).  

Pedro Velho/RN, 22 de Junho de 2023 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 

Pregoeiro Oficial 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 

67/2023 

CONTRATO Nº 67/2023 

ORIGEM: QUALIFICAÇÃO Nº 02/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 28/2023

[...]

Colaboradores de Ensino em regime de mútua 

cooperação, no âmbito da Secretaria de Educação do 

Município, sob a égide da Lei Federal Nº: 13.019/2014 

e suas alterações na Lei Federal nº. 13.204/2015. 

VALOR MENSAL ESTIMADO DO 

CONTRATO: R$ 597.024,00 (Quinhentos e noventa e 

sete mil e vinte e quatro reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO:  

Atividade: 2054 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

Classificação econômica  3.3.90.39.00 Outros serv. 

De Terceiros PJ 

Fontes: 15001001 

Fontes: 17040000 

Atividade: 2072 MANUTENÇÃO DO ENSINO